

Budgetmall - projektstöd bredband

Projektnamn: Fiberbaserad bredbandsutbyggnad i Stockholms ytterskärgård

Organisationsnummer: 559085-0458

Journalnummer: _____ (fylls i av länsstyrelsen)

Budgetmallen är till för att hjälpa dig att få med rätt utgifter i din budget för projektet. Du skickar med budgetmallen med din ansökan om stöd.

Innan du fyller i budgetmallen bör du läsa mer om stödet på Jordbruksverkets webbplats: www.jordbruksverket.se/bredband. Där hittar du mer information om vilka utgifter som ger rätt till stöd.

I kolumnen "Beskrivning" finns blankrader för övrigt. De kan du använda för att dela upp de förtryckta utgifterna ytterligare. Tar du upp andra utgifter än de förtryckta ska du först kontrollera om de ger rätt till stöd.

Läs anvisningen för att fylla i mallen på bästa sätt.

FPMB 17/18 2015-12 version2

Ja	Nej
Ingår moms i utgifterna?	X

Utgiftstyp	Grupp	Beskrivning	Antal	Enhet 1)	Utgift/enhet	Summa	Delsummor utgiftstyp
Investeringar	Projektering	Planering och kostnadsberäkning för bredbandsnätet	750	tim	700	525 000	525 000
		Övrigt, ange vad. OBS! Kontrollera om utgiften ger rätt till stöd innan du skriver in den				0	
						0	
Investeringar	Anläggningsarbeten	Grävning	105385	m	300	31 615 500	59 962 898
		Tryckning/borring				0	
		Plöjning				0	
		Sprängning				0	
		Återställning (delar som görs separat från till exempel grävning)				0	
		Förläggning av sjökabel	118245	m	40	4 729 800	
		Montering av luftledning	108551	m	41	4 450 591	
		Montering av mast				0	
		Uppförande av nodhus/aktivt nodskåp inklusive installation av el och ev. kyla	3	st	25 000	75 000	
		Blåsning/flottning kabel i kanalisering	111047	m	13	1 443 611	
		Fiberblåsning skåp till kund	248262	m	8	1 986 096	
		Fibersvetsning sjö	8244	m	250	2 061 000	
		Fibersvetsning land	9134	m	100	913 400	
		Övrigt, ange vad. OBS! Kontrollera om utgiften ger rätt till stöd innan du skriver in den					
		Förläggning på berg av skyddssläng	9 447	m	300	2 834 100	
		Montering av kopplingskåp, mark och luft	379	st	2 400	909 600	
		Montering skarvboxar mark-sjö och mark-luft (Tykoflex) genomgående skarv	88	st	900	79 200	
Montering i nod av ODF	30	st	3 000	90 000			
Landfäste sjökabel	195	st	45 000	8 775 000			
Investeringar	Material	Rör/slang för kanalisering inkl skarvmtrl	173 421	m	8	1 473 031	24 559 191
		Kopplingsbrunnar/-skåp/-boxar inkl. skarvmtrl.	464	st	4 100	1 902 400	
		Varningsnät och sökråd	161 290	m	2,75	443 548	
		Nodhus inklusive material till el, kyla och reservkraft (ups) , aktivt skåp	3	st	50 000	150 000	
		Fiberkabel (jord och ytförläggning)>2 fiber	107 190	m	42	4 550 587	
		Fiberkabel 2 fiber, mark- och luftdukt, skåp till ab	252 199	m	2,50	630 498	
		Sjökabel (alla fiberantal)	118 245	m	67	7 936 011	
		Luftledning inkl upphängningsmateriel (alla fiberantal)	66 572	m	61	4 072 084	
		Utbyte av dåliga/låga stolpar, kompletteringsstagning	200	tim	500	100 000	
		Utrustning för anslutning, utsida hus	1 214	st	200	242 800	
		Mast	0			0	
		Antenn till mast och fastighet	0			0	
		Övrigt, ange vad. OBS! Kontrollera om utgiften ger rätt till stöd innan du skriver in den					
		ODF 96 fiber	25	st	6 000	150 000	
Dukter luft skåp till kund. 7/3,5 1, 4, 7, 12 rör inkl. skarvmtrl	60 394	m	14	868 466			
Dukter jord skåp till kund. 7/3,5 1, 4, 7, 12 rör inkl. skarvmtrl	92 302	m	12	1 064 767			
Material landfäste sjökabel	195	st	5 000,00	975 000			
Investeringar	Dokumentation	Besiktning av bredbandsnätet inklusive dämpningsmätning	860	tim	700	602 000	3 125 570
		Inmätning var bredbandsnätet går	118 510	m	7	829 570	
		Skriftlig beskrivning av nätet (förvaltningsplan)	620	tim	700	434 000	
		Uttag av ledningsrätt	1 050	0	1 200	1 260 000	
		Övrigt, ange vad. OBS! Kontrollera om utgiften ger rätt till stöd innan du skriver in den				0	
Investeringar	Allmänna utgifter	Byggprojektledning	1 800	tim	700	1 260 000	7 609 825
		Ekonomiadministration, inköpt tjänst	200	tim	500	100 000	
		Upphandlingshjälp, inköpt tjänst	200	tim	700	140 000	
		Övrigt, ange vad. OBS! Kontrollera om utgiften ger rätt till stöd innan du skriver in den					
		Samförläggningssavgift jord Vattenfall	12 800	m	110	1 408 000	
		Samförläggningssavgift stolpnät Vattenfall	79 485	m	45	3 576 825	
		Trp till och logistik mellan skärgårdsöar				1 000 000	
		Anslutning STOKAB Brändö	1	st	125 000	125 000	
Total summa						95 782 484	

1) Enhet kan till exempel vara styck, meter, timmar.

